
Numero bonifici esguiti
Importo complessivo

DATI SUI PAGAMENTI 01/07/2018-30/09/2018

196

271

Pagamenti per acquisti di materie 

prime, sussidiare e di consumo

Classificazione della spesa

Pagamenti per acquisti di servizi 

e godimento di beni di terzi

2.369.139,60

1.677.855,43

TOTALE 475 4.205.158,12

Pagamenti per investimenti

Pagamenti per oneri diversi di 

gestione

4

4

56.249,58

101.913,51


