DATI SUI PAGAMENTI 01/07/2018-30/09/2018

Classificazione della spesa	Numero bonifici esguiti	Importo complessivo
Pagamenti per acquisti di materie prime, sussidiare e di consumo	196	2.369.139,60
Pagamenti per acquisti di servizi e godimento di beni di terzi	271	1.677.855,43
Pagamenti per investimenti	4	56.249,58
Pagamenti per oneri diversi di gestione	4	101.913,51
TOTALE	475	4.205.158,12